Alung duo p̄gerent si
mul? dixit ysaac patri
suo. **P**ater mi. **E**t ille rūdit.
Quid vis fili? **E**cce inquit
ignis et ligna? vbi est victima
olocausti? **D**ixit autē abra

Nocte. xxvij.
distivocim
pendebit subi
cauti fili mi
abieruntq; ho
dant ergo paru?
ad locū quē ostē
In quo edifica
et defūt ligna cō
q; colligasset ysa
posuit eū in alta
mogemini et bu
ignorū? extēdit
et q̄amad p
arripuit gladiū
et filiū suū. Et
ta est rebecca
abrahā abra
hā. **L**ocubula
nūt melicha n
hā. **R**ecubula
roma peperu
et thasa et ma
Nocte. xxvij.
Teat nū
q; postergēs
abrahā octos
et debet in
postergū arie
herentē co
muniēs obtulit
filio: appella
nloci illi? dñs vi
yphodie dicit: in
debit. **V**ocauit
abrahā secū
tēns. **P**er me
rū dicā dñs: q
hāc nō pep̄ci
tēs. **A**udi n
p̄genito p̄p̄t me
et multiplicabo
lūstellās celi: et
tāq; in litorē ma
ridabit semen tuūz
mūcovum suorū?
lūtur in semie tuo
tēs terre: q̄obe

Batt
dotā

Aham. Deus pvidebit sibi vi-
ctimam olocausti fili mi.

Concluimus. **L**e
Abrahamo platau-
cauit ibi nomē dñi de-
tū fuit colon⁹ terre pale-
stina dieb⁹ multis. Quen-
dā gesta sunt temptauit de-
us abrahā et dicit ad eum. Abra-
ham. Et illi rūdit. **A**ut illi tollit filiu-
mū quē diligis ysaac
de in terrā vniuersitatis.
res cuius in olocaustu-
mū mōtu quē mōstra-
tib⁹. **I**git abrahā
cōsurgis stravit aī-
suū ducens secū duos
viditqz post tergū arie-
tē intervepres herentē cor-
nib⁹. **Q**uē assumēs obtulit
olocaustū pro filio? appella-
uitqz nomen loci illi? dñs vi-
det. **U**nū vsqz hodie dicit? in
mōte dñs videbit. **V**ocauit
aut̄ angel⁹ dñi abrahā secū-
do de celo dicens. **P**er me
metipm iuravi dicit dñs? qz
fecisti rem hāc et nō pepcisti
filio tuo vnigenito pp̄t me:
bñdicā tibi? et multiplicabo
semē tuū sicut stellas celi: et
velut arenā q̄ ē in litore ma-
ris. **P**ossidebit semen tuū
portas inimicorum suorū?
et benedicētur in semine tuo
omnes gentes terre; qz obe-

distivoci mee. **R**eversus est
abrahā ad pueros suos?
abieruntqz bersabee sunul:
rhabitauit ibi. **H**is ita ge-
stis nunciatus est abrahā qz
melcha quoqz genuisset fili-
os nachor fratri suo? hūs p̄
mogenitū et bus fratre eius
et chāmuel p̄rem syroꝝ et ca-
sed et azau pheldas quoqz et
iedlaf et bathuel: de quo na-
ta est rebecca. **O**cto istos ge-
nuit melcha nachor fr̄i abra-
hā. **L**ōcubinaverō illi? noie
roma peperit thabee et gaō
et thaas et maacha.

Concluimus. **L**ectio.i.

Texit aut̄ sara centū vi
gintiseptem annis? et
mortua ē in ciuitate arbee qz
est hebron in terra chanaan
Genitqz abrahā v̄t plāge
ret et fleret eā. **L**unqz surre
xisset ab officio funeris? lo-
cut⁹ est ad filios heth dicens
Aduena sum et peregrinus
apud vos: date michi ius se-
pulchri vobiscum? vt sepeli-
am mortuum meum. **R**e-
sponderunt filii heth dicen-
tes. **A**udi nos domine. **P**rin-
ceps dei es apud nos: in ele-
ctis sepulchris nostris sepe
li mortuum tuum? nullusqz te
phibere poterit: quin in mo-
numento eius sepelias mo-
tuum tuum.